令和６年３月２５日

関係各位

  京都市立安朱小学校

校 長 河野 由佳

教職員の離退任のお知らせ

 ４月を間近に控え、春らしくなってまいりました。皆様におかれまし

ては、益々ご健勝にお過ごしのこととお慶び申し上げます。平素より本

校の教育に何かとご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、この度の教職員人事異動により、本校でも次のような異動があ

りましたのでお知らせします。

記

１． 教職員離退任式

令和６年３月２８日（木）午前９時より  体育館にて

２． 教職員着任式

令和６年４月１０日（水）午前８時４０分より

運動場（雨天：体育館）にて

＜教職員＞

教務主任（主観教諭）重村 亜紀子

６年１組担任  服部 真実

３年２組担任  奥村 楓生

なかよし１組担任  岩崎 拓朗

なかよし２組担任  西川 美智子

理科ほか 担当  中島 将幸

外国語ほか担当  小橋 亜古

養護教諭     仁木 なつみ

管理用務員   西條 正子

事務職員     岡本 清美

家庭科ほか担当    黒瀬 由美子

音楽スクールサポーター   大住 彩乃